最高裁秘書第2790号

令和元年6月12日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長 今 |崎幸
一ー

司法行政文書開示通知書

平成31年3月12日付け（同月13日受付，最高裁秘書第1360号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしました

ので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

教官名簿及び所付名簿（平成31年4月10日現在）

開示の実施方法

写しの送付

1

(片面で1枚）

2

一

－－－ 一

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

一一

一

所

部科別 氏名
任命
年月日

期別 部科別 氏名
任命
年月日
期別 部科別 氏名

任命
年月日
期別

所長
ながの あつお

永 野 厚 郎
30. 1.29 35 刑裁

か

鎌
まく

鐵凄fかず和 29．4． 1 53 〃 （東）
まちだ けんいち

町 田 健 一
29．4．1 52

事務局長
そめや たけのぷ

染 谷武 宣
28．4．1 46 〃 なかむ烏 晃う‘､ち中

29．4．1 54 〃 （二） しばた みず鳥柴 田 美
29．4．1 53

〃
う ちだ さ と る

内 田 曉
30．4．1 54 〃 （東）

かぎ お けA

鍵 尾 憲
30．4．1 48

第一部
や お かずこ

矢尾 和 子
30．7．4 39 〃

ますお た・ かし

増尾 崇
31..4.1 54 〃 （一） 盾

のも

朱 糞い鳥 30．4． 1 51

〃
すずき た く み

鈴 木 巧
30．10．31 44 〃

う す い ま ゆ こ

薄井真由子 31．4．1 55 〃 （二）
ほら さわ み か

洞 澤 美 佳
30.4. 1 51

〃
おかざき かつひこ

岡崎 克彦
30.9.18 46 〃 わた證翼患宇渡

29．4． 1 56
〃

(神奈川） 姿耀遥 情 30．4． 1 52

〃
かが． わ てつや

香川 徹也
31．4． 1 48 〃 （二）

た

演二届 高
かひ と

人
30．4． 1 52

〃
しのだ けんじ

篠 田 賢 治
30.4. 1 49 検察

いしやま ひろき

石 山 宏 樹
30．4． 11 46 〃 （一）

なかい あつ し

中 井 淳
31．4．1 51

〃
なかまる たかし

中丸 隆
30．8． 17 49 〃

わたなべ

渡 邊 ゆ り
30．4． 1 48 〃 （一） 鬼たむ鳥 愈

と こ

子
31．4． 1 51

〃
かわしま よしひろ

川 島 喜 弘
29．4． 1 51 〃 （東）

ふかさわ いさお

深 澤 勲
31．4． 1 52

一 － －

民裁
ま~言も~~と雷し一ゆ~き

松本利 幸
28.10.24 42 〃 舌 脅 笛患字 30．4．1 51 〃 (東） 蘆一跨一z~､~ご知 子

31．4． 1

一

53

〃
とくます せいいち

徳 増 誠一
26．8．1 49 〃

いし わたりみなお

石 渡聖名雄
29．4． 1 54 〃 （二）

あおと まさなり

青 戸 理成
31．4s1 56

〃
けんもつ じゅんこ

劔持 淳子
31．4． 1 50 〃

いぬき ひろ し

犬 木 寛
･30．4．1 54

〃
ひらき き ょ う こ

平城恭子
28.4. 1 51 〃

おのでら あきら

小野寺 明
31．4．10 54 刑弁（二）

ふ る た し げ る

古 田 茂
29．4． 1 49

〃
お
小
がわよ し き

川 嘉基
29，4． 1 51 〃 串かや曲 臭いす胤 31.4.10 54

〃

(神奈川）

かなや たつな り

金 谷 達 成
29．4． 1 50

〃
そのぺ なおこ

園 部 直 子
29．4． 1 51 〃

ぃわ した いらろう

薪一郎岩 下
29．4． 1 55 〃 （一） 倉らも鳥 農

さか つ

勝
29．4． 1 51

〃
かと う さ と し

加藤 聡
30.4. 1 51 〃 たき ぎき 農しろう瀧 聞 朗

30．4． 1 55 〃 （二）
こぱやし まさのり

小 林 正 憲
29．4．1 53

〃 砦わ鼻 竺ず霞貴 30．4． 1 53 〃
ほりこし

堀 越
けんじ

健 二
31．4． 10 55 〃 （東）

ふじわら だいご

藤 原 大 吾
29．4．1 57

〃
ありた ひろのり

有 田 浩 規
28．4． 1 54 〃

やました じゅんぺい

山 下 順 平
31．4． 10 55 〃 （一） 孔たき懲 臂 息 30．4． 1 53

〃
かたやま ひろひと

片山 博仁
31．4． 1 54 〃

う らぺ し ょ う

占 部 祥
29．4． 1 56 〃 （一） 満み灸 喋

すは

婿 30.4. 1 55

〃
よもり り よ うじ

世森 亮次
31．4． 1 54 〃

や
山
まよし
士
8コ

さい

彩
こ

子
29．4． 1 56

〃

(神奈川）

せのお

妹 尾
たかゆき

孝 之
30．4．1 55

〃
きたじま のり こ

北，鴫 典子
30．4． 1 57 〃

●

たけだ

瀞.ひ鼻武 田
31．4．10 56 〃 （東） fみじ濃 誰 炭 30．4．1 56

〃 鳥ず某 癒るひ筐 31.4.10 58 〃 （東）
むらなか

村 中
たかゆき

貴 之
30．4．1 56

刑裁
えんどう くにひこ

遠 藤 邦 彦
30.7.18 41 〃 （二） 斑たがわ とも 患川 朝

30．4．1 57

〃
さと う ひろのり

佐藤 弘 規
28．4． 1 48 民弁凍）

やまぐち たくお

山 口 卓 男
29．4． 1 49 〃 （東）

ごしま た

五 島 丈
けひ ろ

裕
31．4． 1 54

〃
しな がわ
ロ
川 しのぶロロ

28.4.1 49 〃 （一）
かんばら ．ちさ‘と

神 原 千 郷
29．4．1 50 〃 （東）

おく みや しようた

屋 宮 昇 太

一二一一

31．4．1

一

55

〃
に わ よしのり

丹 羽 芳徳
30．4．1 50 〃 （一）

いわなみ おさむ

岩波 修
29．4．1 50 〃 （二）

くぼう ち 、ひろつぐ

久保内浩飼
31．4． 1 58

〃 鶉すの息
ほそや

細谷
31．4． 1 50 〃 （東）

あげいし な お

上 石 奈 緒
29．4． 1 50 〃 （千葉）

なんかわ まなぶ

南 川 学
､31．4． 1 58

〃
えびはら も とい

姥原 意
28．8． 1 53 〃 （東）

なかむら

中 村
ともみ

知 己
29．4． 1 51 〃 （二）

なかの だい と

中 野 大 仁
31．4． 1 60

部科別 氏名
任命
年月日

期別 部科別 氏名
任命
年月日
期別 部科別 氏名

任命
年月日

期別

事務局所付 胃､ざ糎髄んぺ革 31．4．1 新61 民弁所付(東）
ゆ き ようすけ

由 岐 洋 輔
29．2． 1 新64 刑弁所付(二）

い し だ あ い

石田 愛
29．2．1 新62

第一部所付
ふじわら やす し

藤原 靖 士
29.4. 1 新60 〃 （二） 鳥わ鑛撚

ういちろ
一

う

朗
30．2． 1 新65 〃 （一） 全ど愈 暑

上うへ い

平
30．2．1 新63

〃 iたむ舟炭隻 31．4． 1 新61 〃 （一） 茄と愈 歯か字 31．2． 1 新66 〃 （東）
まさき じゅんこ

正 木 順 子
31．2．1 新64

〃 母駕臘ん尖る鮒 31．4． 1 新63

検察所付
やまぐち たかし

山 口 崇
31．4． 10 新64